Jordanus filius quondam Arnoldi dicti Jordens soen de (dg: Broeghel) #Bruheze# medietatem ad se spectantem in quodam campo

sito in parochia de Beke prope Arle (dg: ante) ad locum dictum op Rietvoert ante januam (dg: bo) domus quondam Hermanni de Rietvoert inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter quoddam pratum ibidem ex alio latere atque medietatem iamdicti prati siti ibidem iuxta dictum campum ex uno et inter hereditatem dictam dat Ghemeijn Venne ex alio item medietatem cuiusdam hereditatis terre merialis (dg: site) #et hereditatis dicte venne sitarum# ibidem inter hereditatem liberorum Mette de Rietvoert ex uno et inter locum dictum dat Ghemeijn Venne ex alio item medietatem prati siti in (dg: do ma) loco dicto die Aude Hoeve van Rietvoert inter hereditatem Mette de Rietvoert ex uno et inter hereditatem Johannis filii eiusdem Mette ex alio item medietatem cuiusdam strepe (dg: terre) #hereditatis# site (dg: in) ibidem inter hereditatem dicte Mette ex uno et inter hereditatem Ghibonis filii dicte Mette ex alio item (dg: he) medietatem pecie terre dicte dat Haverlant sita ibidem inter hereditatem liberorum dicte Mette ex (dg: uno et in) utroque latere coadiacentem item (dg: medietatem) sextam partem [ad se spectantem in] pecia prati dicta die Bogart Rijt siti ibidem inter hereditatem Johannis dicti Jordens ex uno et inter hereditatem Hille de [Ri]etv[oert ex alio item 'sextam par]tem ad se spectantem in domo et orto sitis ibidem in loco dicto Rietvoert inter hereditatem dicte Hille de Rietvoert

**1177 mf9 E 07 f.344v.**

in profesto Petri ad cathedram: donderdag 21-02-1387.  
 in festo Petri ad cathedram: vrijdag 22-02-1387.  
 anno LXXX septimo mensis februarii die Petri ad cathedram:  
 vrijdag 22-02-1387.  
 in vigilia Mathie: zaterdag 23-02-1387.

BP 1177 f 344v 01 do 21-02-1387.

ex uno et inter communem plateam ex alio item sextam partem ad se spectantem in agro dicto Peers Herincs Acker (dg: int) sito ibidem inter hereditatem Johannis (dg: die d) #de# Donscout ex uno et inter hereditatem (dg: et in) dicte Hille de Rietvoert ex alio item sextam partem ad se spectantem in palude sita ibidem inter hereditatem dicti Johannis Donscout ex uno et inter hereditatem dicte Hille ex alio item sextam partem ad se spectantem in agro (dg: sito ibidem) dicto Donkereijcker sito ibidem inter hereditatem Johannis dicti Donscout ex uno et inter hereditatem dicte Hille ex alio item totam partem ad se spectantem in hereditatibus dictis dat Ghemeijn Venne (dg: .. dat Ghemeijn Br sit) atque in hereditatibus dictis dat Ghemeijn Broec sitis ibidem atque omnes hereditates quas ipse habet sitas in dictis parochia et loco ad locum dictum (dg: den) die Rietvoertsche Hoeve ut dicebat dedit ad hereditariam pacconem dicte Hille van der #Riet#voert et Godefrido filio naturali eiusdem Hille ab eisdem hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi et pro dimidia quarta vini annuatim exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Helmont danda sibi ab aliis hereditarie purificationis et supra dictas hereditates tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et dicti Hilla cum tutore et Godefridus eius filius naturalis repromiserunt indivisi et maiorem solucionis dicte paccionis (dg: ..) dicta Hilla cum tutore (dg: #et Godefridus# reliquam medietatem ad se spectantem in supra dictis predictis campo in quarta eidem campo adiacente) omnia bona sibi de morte quondam Hermanni de Rietvoert sui patris successione advoluta quocumque locorum infra dictam parochiam sita ut dicebat ad pignus imposuit promiserunt insuper dicti Hilla (dg: et G) cum tutore et Godefridus eius filius naturalis indivisi super omnia